
令和 7年 9月 16 日 

組合員・利用者 各位 

上伊那農業協同組合 

 

振込依頼書廃止のお知らせ 

 

日頃より、当組合をご利用いただきありがとうございます。 

さて、下記の「振込依頼書」「振込依頼書(連記式)」につきまして、誠に勝手ではございますが取扱を

終了させていただきます。 

組合員・利用者の皆様には、後継サービスへの移行等に伴いご不便をおかけいたしますが、今後もより

一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.取扱終了日 

令和 8 年 2 月 27 日（金） 

  

 

２.取扱終了となる振込依頼書 

（単記式）              （連記式）         （連記式 振込先印字済） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３. 後継サービスについて 

 ＪＡネットバンク等のご利用をお願いいたします。ご不明点は金融窓口までお問い合わせください。 

 

 以 上 


